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نوآوری های دیدنی در دنیای دوچرخه/ از قفل خورشیدی تا دستکش چشمک زن

سال 2014 درحالی به روزهای پایانی خود نزدیک می شود که در بسیاری از عرصه های علمی کاربردی شاهد به

روزرسانی های چشمگیری هستیم. دنیای دوچرخه هم به عنوان ابزاری کاربردی از این امر مستثنی نبوده است.

سال 2014 درحالی به روزهای پایانی خود نزدیک می شود که در بسیاری از عرصه های علمی کاربردی شاهد به روزرسانی های
چشمگیری هستیم. دنیای دوچرخه هم به عنوان ابزاری کاربردی از این امر مستثنی نبوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، یکی از نوآوریهای جالب توجهی که به تازگی در دنیای دوچرخه ها صورت گرفته مربوط به دوچرخه
های کوهستان می شود.

در این نوع دوچرخه ها به دلیل نوع مسیر و سطحی که دوچرخه طی می کند، عدم تنظیم مناسب فشار هوای داخل تایرها
لطمات جدی به سلامت دوچرخه سوار و همچنین خساراتی به ساختار دوچرخه وارد می کند.

اکنون فناوری جدیدی موسوم به Procore با هدف تعیین و تنظیم بهترین فشار هوای ممکن برای تایر دوچرخه ها ابداع شده
است. این فناوری درحقیقت تیوب فشار بالایی است که به دوچرخه امکان مؤثرترین حرکت در سخت ترین شرایط را می دهد

در این سال برای دوچرخه سواران دستکش مخصوص راهنما به چپ یا راست نیز ارایه شد.
این فناوری جدید به دوچرخه سوار اجازه می دهد تا تنها با بالابردن دستکش خود و به لطف چراغهای LED چشمک زن تعبیه

شده در پشت آن به موتورسواران و سایر خودروهای پشت سر تغییر مسیرش را اعلام کند.
قفل خورشیدی که با تلفن همراه هوشمند در ارتباط است هم دیگر فناوری جالب توجهی است که در سال 2014 در دنیای

دوچرخه ابدع شد.
به گزارش مهر، این قفل جدید که Skylock نام دارد از طریق بلوتوث یا وای- فای با تلفن همراه هوشمند صاحب دوچرخه در
ارتباط است. کاربر به راحتی می تواند با فشردن دکمه لمسی در تلفن همراه خود و درحالی که به دوچرخه قفل شده نزدیک می

شود، قفل آن را باز کند. این قفل مجهز به صفحه کوچک خورشیدی است که در عرض یک ساعت شارژ می شود.
اما در این سال ساختار دوچرخه ها نیز با نوآوری جالب توجهی همراه بود.

یک شرکت کره ای در اقدامی جالب توجه دوچرخه ای طراحی کرده که در آن پدال به قسمت عقب دوچرخه منتقل شده و
دوچرخه سوار تنها باید پاهای خود را بالا و پایین کند. این دوچرخه از فیبر کربنی ساخته شده و به همین دلیل وزن بسیار

اندکی دارد. قیمت آن در حدود 5 هزار دلار عنوان شده است.
امکان تغییر دنده دوچرخه به صورت الکترونیکی و نه مکانیکی از دیگر ابداعات دنیای دوچرخه در سال 2014 بوده است. این
فناوری نوین توسط شرکت "شیمانو" و تحت عنوان XTR Di2 ارایه شده است که به دوچرخه سوار اجازه می دهد با کمترین سر

و صدا دنده دوچرخه در حال حرکتش را تغییر دهد.
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